02123.002689/2024-21
Número Sei:19206095

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE UBAJARA
Rodovia da Confiança - CE 187, - Bairro Horto Florestal -  Ubajara - CEP 62350-000

Telefone: (83) 9156-6738

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Aos quinze dias do mês de julho de 2024, na Sede Administrativa do Parque Nacional de Ubajara, na Rodovia da Confiança - CE 187,
s/nº, Horto Florestal, Ubajara/CE, às 14:00h, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Diego Bezerra Rodrigues, Chefe
Substituto do Parque Nacional de Ubajara, matrícula Siape 2169653, Francisco Humberto Sousa Bezerra, Técnico Ambiental, matrícula
Siape 0680270 e Luciana Aires Barreira de Amorim, Analista Ambiental, matrícula Siape 1513270, integrantes da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para o Parque Nacional de
Ubajara, designados pela Portaria nº 1966, de 25 de junho de 2024.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos, entregues de forma presencial, analisou a documentação de cada
inscrito e, seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 19079687 resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

07 vagas – Área Temática: Gestão de Unidade de Conservação, Nível I , Duração do contrato: 24 meses, Parque Nacional de
Ubajara.

Nome do(a) candidato(a) CPF

Antônio Auriclécio Gomes de Holanda 067.328.203-11

Antônio Cristiano Paiva Furtado 019.585.673-29

Antonio Lima de Oliveira 066.553.083-80

Antônio Orlean Gomes de Holanda 055.522.133-43

Auriano Anselmo da Silva 014.214.613-74

Carlos André Veras Parente 016.736.663-70

Cristiane Rodrigues Eufrásio 210.789.473-68

Deângeles Cavalcante Martins 025.813.783-52

Dione Stalone Portela de Aguiar 043.426.503-98

Fabrício Pereira da Silva 056.823.073-64

Francisco Daniel Facundo Romão 053.083.663-73

Francisco Frank Ribeiro de Aguiar 075.401.703-60

Francisco Silva de Holanda Filho 075.811.033-23

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=19723717&id_procedimento_atual=19197463&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000345&infra_hash=896d0378bf941eb52f912e6c339ea375ce738aea75e281332f8934fb58d740b5

Gilvan Lima Silva 087.325.793-65

Jocélio Meneses da Silva 060.552.583-82

Jorge Maike da Silva Farias 064.487.693-07

José Wellington Fideles de Sousa 076.063.163-84

Kawã Vitor do Nascimento Albuquerque 082.228.083-38

Marcio dos Santos Matias 615.276.803-98

Marcivane Damasceno Fontenele 057.835.763-10

Marco Zalém de Souza Melo 075.261.353-75

Paulo Henrique Araújo da Silva 894.694.103-00

Raimundo Gomes da Silva 034.806.273-74

Vicente de Paulo Furtado Marques 937.327.403-15

CONVOCAR para a Etapa 1 - Pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas,
conforme relação acima, na Sede Administrativa do Parque Nacional de Ubajara, na Rodovia da Confiança, CE 187, s/nº, Horto
Florestal, Ubajara/CE, no dia 16/07/2023, às 08h.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

DIEGO BEZERRA RODRIGUES

Chefe Substituto do Parque Nacional de Ubajara

FRANCISCO HUMBERTO SOUSA BEZERRA
Técnico Ambiental

LUCIANA AIRES BARREIRA DE AMORIM

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Luciana Aires Barreira De Amorim, Analista Ambiental, em 15/07/2024, às 17:13,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Humberto Sousa Bezerra, Técnico Ambiental, em 15/07/2024, às 17:17,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Diego Bezerra Rodrigues, Analista Ambiental, em 15/07/2024, às 17:25, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
19206095 e o código CRC 38E4F296.

Criado por 63264692368, versão 2 por 63264692368 em 15/07/2024 14:51:08.